
 

 

Esindajate nimetamine jahindusnõukogudesse  

 

 
 
Vabariigi Valitsuse 09.01.2007. a määruse nr 4 “Riigimetsa Majandamise Keskuse põhimäärus” 
§ 2 ja § 18 lõike 5  ja jahiseaduse § 9 alusel 
 

1. N i m e t a n  jahindusnõukogudesse riigi esindajatena: 
 

1.1. Harju maakond – RMK Ida-Harjumaa metsaülem Andrus Kevvai, tel 506 6931, e-post 
andrus.kevvai@rmk.ee; 

1.2. Hiiu maakond – RMK Hiiumaa metsaülem Andres Tammeveski, tel 5300 4942, e-post 
andres.tammeveski@rmk.ee; 

1.3. Ida-Viru maakond – RMK Ida-Virumaa metsaülem Alar Süda, tel 506 1698, e-post 
alar.suda@rmk.ee; 

1.4. Jõgeva maakond – RMK Jõgevamaa metsaülem Avo Jürissaar, tel 505 4627, e-post 
avo.jurissaar@rmk.ee; 

1.5. Järva maakond – RMK Järvamaa metsaülem Peeter Puhke, tel 503 8772, e-post 
peeter.puhke@rmk.ee; 

1.6. Lääne maakond – RMK Läänemaa metsaülem Jürgen Kusmin, tel 505 3387, e-post 
jurgen.kusmin@rmk.ee; 

1.7. Lääne-Viru maakond – RMK Lääne-Virumaa metsaülem Andres Lavrenov, tel 505 
0991, e-post andres.lavrenov@rmk.ee; 

1.8. Põlva maakond – RMK Põlvamaa metsaülem Tiit Timberg, tel 504 5761, e-post 
tiit.timberg@rmk.ee; 

1.9. Pärnu maakond – RMK Pärnumaa metsaülem Heiki Ärm, tel 503 1423, e-post 
heiki.arm@rmk.ee; 

1.10. Rapla maakond – RMK Raplamaa metsaülem Margus Emberg, tel 514 2148, e-post 
margus.emberg@rmk.ee; 

1.11. Saare maakond – RMK Saaremaa metsaülem Jaan Prants, tel 505 3706, e-post 
jaan.prants@rmk.ee; 

1.12. Tartu maakond – RMK Tartumaa metsaülem Toomas Haas, tel 515 5090, e-post 
toomas.haas@rmk.ee; 

1.13. Valga maakond – RMK Valgamaa metsaülem Risto Sepp, tel 513 0147, e-post 
risto.sepp@rmk.ee; 

1.14. Viljandi maakond – RMK Viljandimaa metsaülem Elor Ilmet, tel 505 3401, e-post 
elor.ilmet@rmk.ee; 

1.15. Võru maakond – RMK Võrumaa metsaülem Agu Palo, tel 517 7116, e-post 
agu.palo@rmk.ee. 

JUHATUSE ESIMEES 

KÄSKKIRI 
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2. T u n n i s t a n   k e h t e t u k s  RMK juhatuse esimehe 27.09.2021 käskkirja nr 1-5/76 
„Esindajate nimetamine jahindusnõukogudesse“.

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
Aigar Kallas 
Juhatuse esimees 
 
 
 
Jaotuskava: jahindustalitus, metsaosakond, Keskkonnaamet  
 
 
 
Anneliis Nurk 
Juristi assistent 
09.06.2022 
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